

# Ledlageret ApS

Langkærvej 25 2 th  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2019**

---

**Medhat Maher Maarouf**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ledlageret ApS  
Langkærvej 25 2 th  
8381 Tilst

e-mailadresse: Medhatmaarouf@hotmail.com

CVR-nr: 38373005

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er handel med led belysning, samt beslægtet handel, samt udførelse af, og rådgivning omkring el og indeklimatekniske opgaver

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på 81 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør 79 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Forbedrings tiltag er foretaget som forventes at forbedre den fremtidige drift.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>198.611</b>	<b>38.968</b>
Personaleomkostninger .....	1	-78.755	-93.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>109.856</b>	<b>-64.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.831	-2.626
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>105.025</b>	<b>-67.194</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.877	14.740
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.148</b>	<b>-52.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.148	-52.454
<b>I alt .....</b>		<b>81.148</b>	<b>-52.454</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		159.055	45.961
Udskudte skatteaktiver .....		0	14.740
Andre tilgodehavender .....		0	23.701
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>159.055</b>	<b>84.402</b>
Likvide beholdninger .....		0	14.572
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.055</b>	<b>98.974</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>189.055</b>	<b>138.974</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		28.694	-52.454
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.694</b>	<b>-2.454</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		413	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>413</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.724	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.796	37.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.083	98.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.948</b>	<b>141.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.948</b>	<b>141.428</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>189.055</b>	<b>138.974</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-52.454	-2.454
Årets resultat .....	0	81.148	81.148
Egenkapital, ultimo .....	50.000	28.694	78.694

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	62.100	59.684
Pensionsbidrag	631	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	16.024	33.852
	<u>78.755</u>	<u>93.536</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	8.724	0
Ændring af udskudt skat	15.153	-14.740
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.877</u>	<u>-14.740</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>30.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2019.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1